

Innkalling til styremøte

Møte nr.: 3

Dokumentet lagret:



Emne:

Møtetidspunkt:
Onsdag 10.06.20

Møtested
Virtuelt møte via møteplattform Zoom

Arkivnr:
Møte nr 3 - 2020

Referent:
Magna Hansen

Til stede fra styret:

Siri Tau Ursin, Jon Henrik Laake, Skule Mo, Camilla Bråten, Eirik Adolfsen, Anne Berit Guttormsen, Håkon Trønnes og Magna Hansen. Forfall Gunhild Øverland

Saker ref. fra saksliste. Saksnr. = år, møtenummer og sak fra agenda. Saksliste: (I=Informasjonssak, D=Diskusjonssak, B= Beslutningssak)

		Ansvarlig	I-D-B
2020 - 26	Høstmøte og årsmøte 2020 Høstmøtet avlyses med bakgrunn i smittevernradene som per nå er gjeldende i forhold til Covid19-pandemien og forsamlinger. Årsmøtet vil bli avholdt, da mest sannsynlig digitalt. Camilla og Siri følger opp mot Legeforeningen med tanke på digital plattform for årsmøte. Camilla er i løpende dialog med lokal arrangementskomite i Tromsø ang. høstmøtet 2020. Siden høstmøtet 2021 utgår pga SSAI-møte i Norge samme år vil neste ordinære høstmøte avholdes i 2022. Lokal komite har ønsket velkommen til Tromsø i 2022.	Siri og Camilla	
2020 - 27	Relasjon NAF-styret og underutvalg Styret erkjenner at det er ulik aktivitet og engasjement i underutvalgene. Det foreslås at et av utvalgene inviteres til å delta på NAF sine styremøter etter tur for å bedre dialogen mellom styret og underutvalgene., og å anspore til økt aktivitet. Behovet for å møte intensivutvalget synes særlig sterkt, og NAF styret ønsker å prioritere et møte med de enten digitalt eller fysisk, åreliminært i september. Siri sender en invitasjon på vegne av styret	Jon Henrik	

2020 – 28	<p>Valgbare posisjoner årsmøte 2020</p> <p><i>Alle underutvalgene</i> <i>Utd.utvalget er ikke avklart enda mhp valgperioder – Siri får en nøyere oversikt.</i> <i>FUNAF (ikke underlagt NAF-styret direkte mhp valg)</i> <i>Webredaktør og NAF-redaktør</i> <i>Representant til SSAI</i> <i>(Representant til NRR?) – etterlyses perioder</i> <i>(Posisjoner i internasjonale anestesiforeninger (Guttorm Bratlebø og Jannicke Mellin-Olsen)?)</i></p> <p>Siri får eksakt oversikt over valgperioder og valgbare posisjoner. Dette oversendes valgkomiteen.</p>	Siri	
2020 – 29	<p>NAF forum</p> <p>Eirik skriver neste «Styrets hjørne». Anne Berit får inn tilstrekkelig stoff til å produsere bladet, men det oppfordres til økt produksjon fra medlemmene. Førrige nummer ble utsendt elektronisk av praktiske årsaker, men det er ønskelig med papirformat i neste nummer. Det er liten økonomisk besparelse på å sende ut elektronisk.</p>	Anne Berit	
2020 – 30	<p>Status og erfaringer fra Covid19</p> <ul style="list-style-type: none"> - Innledning fra Jon Henrik, kort presentasjon fra AHUS og andre foretak - Spørsmål om nasjonal beredskap og evt. allokering av ressurser – Magna <p>Norske tall viser ca 220 intensivpas., 19% mortalitet totalt og 21% for respiratorpas. Dette er lav mortalitet sml internasjonale totaltall, men sammenliknbart med intensivavdelinger der det ikke har vært overskreden kapasitet. Totalt sett synes det norske intensivmiljøet å ha klart dette bra.</p> <p>Det jobbes med overordnet nasjonal beredskap, derunder også en eventuell allokering av helsepersonell mellom helseregioner i et tenkt scenario med et episenter der kapasiteten for lokalt/regionalt helsepersonell overskrides. Helse Vest har ansvar for dette og det skal implementeres i nasjonal pandemiplan.</p> <p>Styret anerkjenner den store innsatsen som har vært gjort ved AHUS ifm pandemien og delingen av erfaringene deres.</p>		
2020 – 31	<p>Lønn/lønnsoppgjør</p> <p><i>Strategier ifm lønnsoppgjør, sett i lys av Covid19-pandemien</i></p> <p>Siri har drøftet dette med Dnlf, og de har utbedt en henvendelse fra NAF enten til Dnlf eller til OF/YLF. Siri følger opp.</p>	Jon Henrik	
2020 – 32	<p>«Nødrespiratorsaken»</p> <p>Oppsummering av styrets håndtering</p> <p>Det har vært korte frister og hektiske diskusjoner. I retrospekt kunne vi ha brukt Legeforeningens kommunikasjonsavdeling i forkant av vår pressemelding. Samarbeidet med Dnlf har fungert godt. Det kommer en tekst på trykk i NAFforum fra kollegaer som støtter utviklingen av nødrespiratorer, og en kort redegjørelse fra NAF-styret ført i pennen av Siri.</p>	Siri/Jon Henrik	

2020 – 33	<p>Drøfting Innspill fra medisinsk klinikk, OUS på Rapport regional intensivutredning: Status, utfordringsbilde og framtidsperspektiv</p> <p>Det har kommet et revidert tilsvaer fra Jon Henrik og innspill fra Skule. Vi ønsker å kunne videreformidle dette til helseregionenes fagdirektører, i samarbeid med intensivutvalget.</p>	Jon Henrik	
2020 -34	<p>Regnskap NAF og Stiftelsen 2019</p> <p>Regnskapet for NAF 2019 lagt fram for styret og viser et overskudd. Kort drøfting av hva dette skal brukes til, men som sak utsettes det. Regnskapet skal i sin tur underskrives av styret.</p> <p>Stiftelsens regnskap for 2019 er lagt fram for styret. Signeres av leder og kasserer i NAFstyret, samt leder i forskningsutvalget Shririn Frisvold</p>	Skule	
2020 – 35	<p>Økonomi 2020</p> <p>Kort redegjørelse om forventet driftsresultat. Resultatene for 2020 vil trolig bli endret sammenliknet med 2019, som følge av pandemien, valutasvingninger og at Høstmøtet 2020 utgår</p>	Skule	
2020 – 36	<p>Pris på regnskapsføring</p> <p>Ønsket samordnet avtale om regnskapsfører og revisjon via Dnlf. Siri etterlyser svar fra fagstyret i Legeforeningen</p>	Skule	
2020 – 37	<p>Smittevern i forhold til elektiv kirurgisk drift/anestesidrift – henvendelse fra medlem</p> <p>Utgår</p>	Siri	
2020- 38	<p>Eventuelt</p> <p>Pressehenvendelse ang. sedasjon oversendes anesthesiutvalget</p> <p>Orientering fra Anne Berit om tilbud om endret leverandør av NAF forum. Dette avslås foreløpig</p> <p>Eirik undersøker møtedato for neste NAF styremøte</p>		